PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.03.2024

                                       № 247
г. Омутнинск
О проведении мероприятий по безаварийному
 пропуску талых вод в 2024 году

С целью безаварийного пропуска талых вод в период весеннего половодья 2024 года в Омутнинском районе администрация муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить мероприятия проводимые органами местного самоуправления муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области по подготовке к весеннему половодью 2024 года согласно приложению № 1.

2. Создать противопаводковую комиссию на 2024 год и утвердить         её состав согласно приложению № 2.
3. Разместить настоящее постановление на официальном             Интернет - сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить       на первого заместителя главы администрации Омутнинского района                    Кочкина С.Л.
Глава

Омутнинского района
      А.В. Малков